
اصفهــان - ســمیه کربلایی-
خبرنگاراقتصادســرآمد : این 
دیدار که با حضور ســرهنگ 
گرامی معــاون هماهنگی ناجا 
و ســرهنگ ســپهوند رئیس 
پلیس پیشگیری اســتان انجام 
شــد طبق دســتورالعمل های 
موجود نیروی انتظامی خواسته 
های فرماندهــی ناجا همچنین 
انتظارات مدیریت درمان مطرح 

شد.
دکتر اعتصام پور گفت : ادعای 
ما اینســت که بیمارستان های 
تامین اجتماعی در استان حرف 
اول را می زند و دلیل این مطلب 

را وجود اورژانس های منحصر به فردی دانســت که در بحث بحران های اخیر از 
جمله بحران آبان 98 به خوبی درخشیدند.

وی افزود : ما پاسخگوی مردم و نظام هســتیم و باید در سطح کلان کاری کنیم که 
درصد خطاهای پزشکی به نزدیک صفر نزول کند.

مدیر درمان اصفهان با بیان اینکه بیمارستان های ما یک هتل پادگان است گفت: در 
مراکز درمانی تامین اجتماعی اســتان با توجه به اینکه مراجعین مختلفی دارد همه 

روزه در حال رزمایش هستند 
و این می طلبد نیروی انتظامی 
جهت ایجاد فضایی امن برای 
بیمــه شــدگان و کادر درمان 

تلاش مضاعفی داشته باشند.
سرهنگ سپهوند رئیس پلیس 
پیشگیری استان هم گفت ما در 
مرحله اول ضابط قانون هستیم 
و می خواهیم هم خواسته شما 
اجرا شــود و هم نیــرو بطور 
جدی در خدمت بیمارســتان 
باشد و برای این کار مسئولی از 
طرف کلانتری آن محل جهت 
سرکشی به نحوه انجام وظیفه 
کارمند در اختیار آن مرکز قرار 
می دهیم تا چک لیست مربوطه به هر کارمند را پر کند و بر این اساس از اشکالات 

موجود بهتر با خبر شده و در رفع اصلاح آن برخواهیم آمد.
سرهنگ گرامی معاون هماهنگی ناجا استان در ادامه مصوبات جلسه را قرائت کرد 
و گفت اگر مسلمانی از ما کمک خواست ما باید به او کمک کنیم و ما موظفیم جهت 
حفظ امنیت به بخش درمان کمک کنیم تا بتواننــد در امنیت کامل خدمات درمانی 

را ارائه دهند.

7
آمفی تئاتر روباز عینالی به بهره برداری رسید

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد -آیین بهره برداری از بزرگترین آمفی تئاتر روزباز شــمالغرب کشور در تفرجگاه عینالی تبریز با حضور مسئولین استانی و شهری و 
شهروندان عزیز

آمفی تئاتر روباز عینالی به مساحت ۷ هزار متر مربع و با گنجایش اسمی ۳ هزار نفر یکی از طرح های فرهنگی و رفاهی شهرداری در بام سرخ تبریز است که امروز به بهره برداری رسید.
پیش از این مجموعه تفریحی و گردشگری عون بن علی فاقد محلی مناسب برای تجمع و اجرای برنامه های فرهنگی هنری بود که در این راستا پس از تحقیق و مطالعاتی جامع، مکان یابی 

دقیقی برای اجرای پروژه آمفی تئاتر روباز انجام گرفت.
آمفی تئاتر روباز مجموعه گردشگری عینالی یک ظرفیت مهم در جهت توسعه فرهنگی کهن شهر تبریز است که از طرف شهرداری تبریز با 8۰میلیاردریال اعتبار تقدیم شهروندان هنر پرور 

و هنردوست و اهالی فرهنگ و هنر تبریز شد

عضو شورای اسلامی شهر تبریز :

امسال 61 پارک  در تبریز به بهره برداری می رسد

ایران زمین
خبر
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تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد -عضو شورای اسلامی شهر 
تبریز در مراسم افتتاح پارک های تخصصی کودک و ترافیک شهرداری منطقه 

دو گفت: 61 پارک در طول سال 14۰۰ به بهره برداری می رسد.
مهندس  سعید نیکو خصلت عضو شورای شهر تبریز در آئین بهره برداری از 2 پارک این 
منطقه با عنوان اینکه حضور در چنین فضای زیبایی مایه خوشحالی است گفت: در دنیای 
امروز، زندگی ماشینی و ساخت و سازهای بی رویه و بلند مرتبه سازی ارزش محسوب 
نمی شود بلکه تمامی فعالیت ها، بر اساس ساخت شهر انسان محور شده و شورای پنجم 

هم از این مورد استقبال می کند.
نیکو خصلت با اعلام اینکه امسال شاهد بهره برداری از 61 پارک در نقاط مختلف شهر 
خواهیم بود افزود: علاوه بر شهر انسان محور، شورای اسلامی شهر بدنبال معرفی تبریز به 

عنوان »شهر ادبیات خلاق« می باشد و شهر تبریز بعنوان بیست و پنجمین شهر دوستدار 
کودک شناخته شده است.

وی استفاده شورای شــهر تبریز از تجارب محققین، گروه های جوانان، کارشناسان و 
شهروندان برای احداث شهری زیبا و قابل زیســت بسیار موثر دانسته و اظهار داشت: 
شورای شهر تبریز با اختصاص بودجه برای محلات کم برخوردار، اقدام به ایجاد امکانات 
و زمین ورزشی برای کودکان کرده و برای ایجاد مدارس تابستانی در 15 پارک شهر برنامه 

ریزی کرده است.
نیکو خصلت، افزایش پیاده راه ها و مسیر ویژه دوچرخه سواری را از امکانات ایجاد شده 
برای بهره مندی شهروندان از اوقات فراغت اعلام کرد و گفت: توسط شورای شهر تبریز 

سال 14۰۰ بعنوان سال حفظ تاریخ و فرهنگ تبریز، نامگذاری شده است

مدیر کل بهزیستی استان:  ادارات و سازمان های 
گلستان در کنار هم برای مبارزه با اعتیاد بسیج شوند

گرگان-آذری- خبرنگاراقتصادســرآمد 
-مدیر کل بهزیستی استان گلستان گفت: 
ادارات و سازمان های گلستان در کنار هم 
برای مبارزه با اعتیاد بسیج شوند و کمک 

کنند تا جامعه ای سالم داشته باشیم.
سید مهدی حسینی در همایش بزرگ پیاده 
روی نه به اعتیاد به مناســبت هفته مبارزه 
با مواد مخدر اظهار کــرد:  ادارات در کنار 
سازمان بهزیســتی تلاش کنند تا با انجام 

حمایت های اجتماعی تداوم پاکی کسانی که ترک کرده اند در جامعه باقی بماند.
وی با بیان اینکه نیازمند حضور خیرین در حوزه اعتیاد هستیم، تصریح کرد: متاسفانه خیرین 
در حوزه اعتیاد و مواد مخدر کم رنگ ظاهر شدند و امیدواریم با حمایت های خود در این 

حوزه بتوانیم شاهد اجتماع سالمی باشیم.
حسینی افزود: اعتیاد بلای خانمان سوزی است که هم خانواده ها و هم جامعه را به سمت 

نابودی می کشاند.

بازدید  مسئولین پلدختر  ازطرح ساماندهی ورودی 
شمالی شهر 

پلدختــر - کامرانــی - خبرنگاراقتصاد 
سرآمد - به منظور بررسی وضعیت ومیزان 
پیشرفت کاری طرح به سازی و ساماندهی 
وردی شمالی شــهر پلدختر ، مهندس 
محمد شــرفی نصیری شهردار پلدختر ، 
مهندس روح الله شریف زاده رئیس اداره 
راهداری وحمل ونقل جاده ای شهرستان 
پلدختر و سروان امان الهی سرپرست اداره 
راهنمایی و رانندگی شهرســتان جهت  

طراحی  ساماندهی و بهسازی ورودی شمالی شهر که توسط شهرداری پلدختر درحال 
اجراست بازدید کردند.

براثر سیل فروردین ماه سال 1۳98بخش عمده ای از ورودی شمالی شهر پلدختر تخریب 
شد.

دیدار نماینده پلدختر در مجلس بارئیس سازمان 
امور عشایری کشور 

پلدختر - کامرانی - خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد : ســیدحمیدرضاکاظمی نماینده 
مردم پلدختر ، معمولان درمجلس شورای 
اسلامی بهمراه مســئولین سازمان جهاد 
کشاورزی استان لرستان با رئیس سازمان 

امور عشایر ایران دیدار کردند. 
 رئیس سازمان امور عشــایر ایران دراین 
دیدار گفت : با اصلاح دستورالعمل خرید 
تضمینی دام ، هر نوع دامی بجز دام مولد که 

ذخیره ژنتیکی است،  از عشایر خریداری می شود
 دکتر علائی مقدم باتاکید بر برندسازی محصولات عشایر گفت:

 چرا عشایر دام در دستش می ماند برای اینکه قطعه بندی، بسته بندی، لیبل زنی و برندسازی 
نمی شود و باید با انجام این کارها یادگار خوبی از خودمان برای عشایر به جا بگذاریم.

 وی افزود : سود محصولات عشایر را کسی دیگری می برد در صورتی که در تهران فروشگاه 
های مصرف از برند تولیدات عشایر استقبال زیادی می کنند.

اجرای طرح کالیبراسیون کنتورهای توربینی گاز 
در استان بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد -مدیر 
عامل شرکت گاز شرکت گاز استان بوشهر 
از کالیبراسیون کنتورهای توربینی گاز این 

استان خبر داد.”
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
بوشهر مهندس رحمانی گفت:  واحد اندازه 
گیری و توزیع گاز در راستای دستیابی به 
اهداف استراتژیک سازمان »ارتقا سیستم 
سنجش مشترکین » و » نگهداری بهینه و 

توسعه تجهیزات و تاسیسات » و »کاهش هدر رفت گاز« در ایستگاه ها هر ساله کالیبراسیون 
کنتور های موجود را انجام می دهد.

وی گفت: کالیبره کردن دستگاه های تصیح کننده و دستگاه های گیج و فشار دما مطابق 
با استاندارد های شرکت ملی گاز ایران )IGS-C-IN-105( و با همکاری شرکت ها ی 

معتبر انجام می شود.
مدیر عامل شرکت گاز شرکت گاز استان افزود:  در راستای حصول اطمینان از قابلیت و 
صحت عمل اندازه گیری در ایستگاه ها تا کنون نزدیک به 15۰ دستگاه کنتور توربینی ، 1۰۰ 

دستگاه تصحیح کننده و 1۰۰۰دستگاه گیج فشار و دما کالیبراسیون شده اند.
وی در ادامه تصریح کرد:  طی دو سال گذشته کالیبراسیون تجهیزات در قالب پیمان با پیمانکار 

بومی استان و با هزینه سالانه حدود ده میلیارد ریال انجام شده است.
رحمانی افزود: علاوه بر کالیبراسیون کنتورهای موجود ، کلیه تجهیزات اندازه گیری این 

ایستگاه ها نیز به صورت فصلی مورد بازدید و بررسی قرار می گیرند.

با کسب رتبه  عالی؛

دانشگاه علوم پزشکی مازندران در جمع 5  دانشگاه 
برتر کشور قرار گرفت 

  ساری -درخشنده-.خبرنگار اقتصادسرآمد- در جدیدترین ارزیابی وزارت بهداشت 
جهت اعتباربخشی مراکز مطالعات دانشگاه های علوم پزشکی  مازندران با کسب رتبه عالی 
جزو پنج دانشگاه برتر کشور شد بر اساس اعلام معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، در جدیدترین ارزیابی وزارت بهداشت برای تعیین رتبه بندی و اعتبار 
بخشی مراکز مطالعات دانشگاه های کشور ، دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن کسب 
رتبه عالی توانست عنوان یکی از پنج دانشگاه برتر در میان 64 دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور را کســب نماید. ارتقای کیفی آموزش علوم پزشکی در مراکز مطالعات ، توسعه 

زیرساخت های آموزشی و تحول و نوآوری در دستیابی این موفقیت نقش داشته است.

 صدور500 سند تک برگی برای اراضی ملی 
استان مازندران

ساری -درخشــنده-.خبرنگار اقتصادســرآمد-معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و 
شهرسازی استان مازندران  گفت: تعداد 5۰۰ فقره سند تک برگی برای اراضی دولتی در 
سال گذشته در استان صادر شده که اخذ اسناد تک  برگی در این حجم و طی این بازه زمانی 
در استان کم  نظیر بوده است. مهندس جابر حسن زاده گفت: شفافیت امور ثبتی، پیشگیری 
از جعل اسناد مالکیت و ارائه خدمات بهینه توأم با سرعت، دقت و کیفیت به شهروندان از 
جمله نتایج صدور این اسناد است. مهندس حسن زاده تصریح کرد: اخذ اسناد تک  برگ 
در راستای ماده 211 برنامه پنجم توسعه برای اجرای طرح یکپارچه سازی اراضی ملی با 
همکاری اداره های ثبت و تشکیل بانک اطلاعاتی استوار بر پایه سرشماری مجدد اراضی 
دولت انجام می  شود. وی با اشاره به رسالت سنگین حوزه املاک و حقوقی این اداره در 
پاسخگویی به مطالبه  های مردمی، افزود: بخش گسترده ای از سیاستهای راه و شهرسازی به 
ویژه در بحث واگذاری زمین به مجریان طرحهای گردشگری، اقتصادی، تولیدی و صنعتی 

برعهده فعالان حوزه املاک و حقوقی است.

یکشنبه 13 تیر ماه  1400 - شماره 1013 

قزویــن - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادســرآمد 
-واحدهای ســیزده گانه نیروگاه شهید رجایی 
قزوین در پیک مصرف تابستان با تولید برق پایدار 

خدمت رسان شهروندان است.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید 
برق شهید رجایی، در ایامی که دمای هوا افزایش 
و استفاده از سیستم های سرمایشی گسترش یافته 
است، واحدهای بخاری و ســیکل ترکیبی این 
نیروگاه با تمام توان و آمادگی بالا در حال تولید 

برق پایدار و مطمئن است.
برای کســب آمادگی تولید برق بــه ویژه در ماه 
های گرم تابســتان، فصل تعمیــرات واحدهای 

نیــروگاه بــا اســتفاده از توانمنــدی داخلی و 
بهره گیری از تــوان متخصصان ایــن نیروگاه، 
 به موقع و پیــش از پیک مصرف بــرق، به پایان 

رسید.
پایان به موقع تعمیرات موجب شد تا میزان تولید 
این نیروگاه در ۳ ماهه فصل بهار امسال در مقایسه 
با مدت مشابه ســال گذشــته، بیش از ۷ درصد 

رشد یابد.
در روزهای اخیر با بالا رفتن دمای هوا، مصرف 
برق افزایش یافته که ضروری اســت شهروندان 
با مدیریت صحیح مصرف انرژی، کمک رســان 

شبکه تولید برق باشند.

نیروگاه شهید رجایی با حداکثر توان
 در مدار تولید است

در دیدار مدیر درمان تامین اجتماعی و فرماندهان نیروی انتظامی اصفهان مطرح شد؛

رفع موانع و چالش های پرسنل نیروی انتظامی در مراکز درمانی تامین اجتماعی

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس شعب 
خیریه آبشار عاطفه ها در اســتان   اصفهان ،شهره شیرانی، در 
نشست خبری با اصحاب رســانه گفت: هم اکنون 4۰۰ هزار 
خانوار نیازمند تحت پوشش خیریه آبشــار عاطفه ها هستند 
که در راســتای محرومیت زدایی از آنها تلاش می شود و در 
استان اصفهان نیز 15 هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش 

خیریه هستند.
رئیس شعب خیریه آبشار عاطفه ها در استان اصفهان از اهدای 
دو هزار و 5۰۰ ســرویس جهیزیه و پنج هزار سبد غذایی به 
نوعروسان و نیازمندان شعب خیریه آبشار عاطفه ها در استان 
اصفهان خبر داد و گفت: تهیه جهیزیه یکی از اقدامات شاخص 
این خیریه است که طی سه نوبت در سال به خانواده های تحت 

پوشش اهدا می شود.
شــیرانی با بیان اینکه در سال گذشــته حدود 4 هزار و 5۰۰ 
سرویس جهیزیه توزیع کردیم، تصریح کرد: هر سری جهیزیه 
شامل 8 قلم است که حدود 11 میلیون تومان ارزش دارد و با 

اولویت نیازمندان اهدا می شود.
 وی با بیــان اینکه همه تأکیــد ما بر کمک بــه خانواده های 
مددجو نیســت، تصریح کرد: 15 کارگاه در اســتان اصفهان 
داریم که بــه خانواده ها فراخــوان می کنیم تــا در صورت 

توان مشــغول به کار شــوند. حدود یک ماه اســت مجتمع 
بــزرگ کارآفرینــی با عنــوان ســوغات ایران در مشــهد 
راه اندازی شــده کــه 1۰۰ فروشــگاه دارد و در 2۰۰ متری 
حــرم و در مکانــی رایــگان تولیــدات زنان سرپرســت 
 خانوار به فروش می رســد و خوشــبختانه ار آن اســتقبال 

شده است.
وی با اشــاره به اینکه با مجازی شــدن آموزش ها به خاطر 
همه گیــری کرونــا دانــش آموزان محــروم تــوان خرید 
گوشــی و تبلت نداشــتند، گفت: اوایل آبان مــاه 99 حدود 
 پنج هزار تبلت در اســتان تهیــه و به دانش آمــوزان نیازمند 

اهدا کردیم.
شــیرانی  با بیان اینکه بیش از از میلیون خیر در کشور حامی 
خیریه آبشــار عاطفه ها هستند، گفت: در اســتان اصفهان نیز 
1۰۰ هزار نفر از خیرین با ما همــکاری می کنند. این خیریه با 
مجوزی که از وزرات کشور دریافت کرد در ۳2 استان کشور 
فعالیت می کند، اما آنچه باعث برکــت و بزرگی این خیریه 
شده همراهی 8 هزار نفر از کارکنانی است که 98 درصد آنها 
بانوان جوان، متخصص و تحصیلکرده ای هستند که به صورت 
داوطلبانه با دفاتر ما همکاری می کنند و تعداد آنها در اســتان 

اصفهان نیز 5۰۰ نفر است.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بهره برداری 
ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر این مجموعه در خرید 
پساب شهرهای اطراف 5۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده است، 
گفت: طی دو سال آینده نیاز ذوب آهن به آب زاینده رود را تا 4۰ درصد 

دیگر کاهش خواهیم داد.
مهرداد تولائیان در خصوص ورود مجموعه های صنعتی برای خرید 
پساب شهرهای اطراف، اظهار کرد: مجموعه ذوب آهن اصفهان از سال 
ها قبل، بخشی از پساب زرین شهر را خریداری و اکنون آن را به داخل 
کارخانه منتقل کرده است، همچنین با خریداری پساب فولادشهر، در 

حال لوله گذاری برای انتقال آن به داخل مجموعه است.
تولائیان با بیان اینکه در حال حاضر ذوب آهن اصفهان امکان تصفیه 
پساب را ندارد و به همین منظور فعلا از آب زاینده رود استفاده می کند، 
تاکید کرد: اگر آب حاصل از پساب های خریداری شده تامین شود، 
تقریبا نیمی از نیاز شرایط اضطراری آب ذوب آهن تامین خواهد شد.

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه این تصفیه خانه با 
مشارکت یک شرکت در حال احداث است، گفت: بعد از بهره برداری 
این تصفیه خانه بر روی پساب انتقالی یک مرتبه تصفیه بیولوژیک 
و سپس تصفیه صنعتی انجام می شود و در نهایت آب قابل استفاده 

صنعت تامین خواهد شد.
وی به نقش پساب ها و بازچرخانی آب در صنایع به خصوص ذوب 

آهن اشاره کرد و گفت: در دنیا این چنین است که میزان مصرف صنعت 
از آب طبیعی کاهش می یابد و نمی توان به صورت صد درصد از آب 
بی نیاز شد، با این حال پیش بینی می شود طی دو سال آینده نیاز ذوب 

آهن به زاینده رود را تا 4۰ درصد دیگر کاهش دهیم.
تولائیان با بیان اینکه نیاز سالانه ذوب آهن به آب 16 میلیون مترمکعب 
است، تاکید کرد: در شرایط فعلی نیاز ذوب آهن برای کار کردن نرمال 
خط تولید در هر ساعت نیاز به 25۰۰ مترمکعب آب دارد تا تمام نیروگاه 
ها و خطوط تولید خود را پوشش دهد، اما در حال حاضر تنها 1۳۰۰ 

مترمکعب آب مورد نیاز ذوب آهن تامین می شود.
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان تاکید کرد: وورد پساب و استفاده 
از آب پساب در صنعت به طور صد درصد ذوب آهن را بی نیاز از آب 
زاینده رود نمی کند و به طور کلی صرفه جویی ها، بازچرخانی آب و 
... تنها کمک کننده در حال مصرف آب رودخانه است و طبیعتا آسیب 
پذیری ذوب آهن را در برابر فرایندهای کم آبی کمتر خواهد کرد، اما به 

این معنا نیست که ذوب آهن بی نیاز از آب شود.
وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر ذوب آهن در خرید پساب شهرهای 
اطراف 5۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده است، افزود: برای انتقال 
پساب به کارخانه نیز 15۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده و از سوی 
دیگر برای ساخت تصفیه خانه پساب در ذوب آهن 25۰ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است

اهدای 2 هزار و 500 جهیزیه به نوعروسان
 در استان اصفهان  

سرمایه گذاری 500 میلیاردتومانی  ذوب آهن
در خرید پساب شهرهای اطراف

ایلام -خبرنگاراقتصادســرآمد :مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای ایلام گفت: دوربین های نظارتی راهداری در سه ماهه اول 
سالجاری 9 میلیون و 525 هزار تردد خودرو در محورهای مواصلاتی 

این استان ثبت کردند.
»نورالله دلخواه« با اعلام این خبر، اظهار کرد: این تعداد تردد خودرویی 
توسط 48 دستگاه تردد شمار آنلاین در راه های مختلف استان ثبت 

شده است.
وی با بیان اینکه آمار تردد وسایل نقلیه در ۳ ماهه سپری شده از سال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش داشته است، تصریح 
کرد:  تردد وســایل نقلیه ســنگین در این مدت 24 درصد افزایش 

داشته است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان ایــلام با بیان اینکه 
بیشترین میزان تردد در این سه ماه در محور ایلام - ایوان با  468 هزار 
تردد توسط سامانه های تردد شمار ثبت شده، به افزایش 2۷ درصدی 
جابه جایی مسافر در این بازه زمانی اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال 
تاکنون بیش از 1۳6 هزار مسافر در قالب ۳4 هزار سفر در استان ایلام 
جابه جا شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل تعداد سفر 41 درصد 

و تعداد مسافر 2۷درصد افزایش داشته است.
دلخواه تاکید کرد: بر اســاس بخشــنامه رعایت پروتکل بهداشتی، 
ضدعفونی کردن محل دفتر پیشخوان و فورش بلیت،استعلام تست 
کرونای مســافران با کدملی و انجام ســفر با طرفیت 5۰ درصدی 

الزامی است.

ایلام -خبرنگاراقتصادسرآمد : زیرگذر شهید کشوری شهر ایلام با حضور 
خانواده شهید کشوری، معاون عمرانی وزیر کشور، مسئولان نظامی، امنیتی، 
هوانیروز ارتش، مسئولان دستگاه های اجرایی و جمعی از شهروندان افتتاح 
شد. “جمالی نژاد« معاون عمرانی وزیر کشــور و رئیس سازمان همیاری 
شهرداری های کشور در این مراســم اظهار کرد:  دولت در سال های اخیر 
با وجود مشکلاتی چون سیل سراسری سال 98، زلزله های متعدد، تحریم 
و موانع اقتصادی توانست خدمات ارزنده زیربنایی و عمرانی فراوانی را در 
نقاط مختلف کشور انجام دهد. وی گفت: به عنوان مثال 18 هزار طرح در هفته 
دولت و ۳۰ هزار پروژه در دهه فجر سال گذشته مورد بهره برداری قرار گرفت 
که با توجه به موانع پیش رو عملکردی قابل توجه محسوب میشود و یکی از 
مهمترین اهداف دولت فعلی و دولت منتخب تکمیل طرح های نیمه تمام است 

که نشان از وفاق و همدلی مسوولان برای خدمات رسانی مطلوب تر به مردم و 
کشور است.  »محمد نوذری« استاندار ایلام، در این مراسم، اظهار کرد: توسعه 
زیرساخت های شهری با محوریت طرح های اجتماعی هم راستا با توسعه و 

احداث پروژه های عمرانی در دستور کار مدیریت استان قرار داشته است.
وی گفت: در طول 8 سال فعالیت دولت تدبیر و امید ۷1۰۰ میلیارد تومان 
در زمان هشت ســال فعالیت دولت تدبیر و امید به  حساب شهرداری ها و 
دهیاری های استان واریز شده است. استاندار ایلام با بیان اینکه در سال های 
اخیر طرح های مردم محور بر مبنای مفاهیم اجتماعی در نقاط مختلف این 
استان به ویژه مرکز شهر ایلام یکی پس از دیگری شکل گرفته است، تصریح 
کرد:استان ایلام حق بزرگی بر کشور دارد چرا که مردم این استان در دوران 

دفاع مقدس منطقه را ترک نکردند .

ثبت بیش از ۹ میلیون تردد در جاده های ایلام در بهار امسالزیرگذر شهید کشوری شهر ایلام افتتاح شد
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